
 

 
 

                                             Decreto Prot. n.        del 
                                                    Rep. n.  
 
 
Oggetto: Elezione suppletive per la designazione di n. 1 componente dei ricercatori in seno alla 

Giunta di Dipartimento - Proclamazione eletto. 
 Allegati n. 0 
 

IL DIRETTORE 
 

Vista  la L. 240/10 “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale accademico 
e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del 
sistema universitario”; 

 
Visto il Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. n. 526 del 24/07/2017 modificato 

con DD.RR. n. 903 del 06.11.2018 e n. 362 del 15/04/2019; 
 

   
Visto il D.D. n. 705 del 04.12.2019 con cui è stata indetta per il giorno 18 dicembre 2019 le 

elezioni per la designazione di n.1 componente dei ricercatori in seno alla Giunta di 
Dipartimento; 

 
Visti    gli atti trasmessi dalla Commissione Elettorale in data 19.12.2019; 
 
Constatata la regolarità degli atti; 
 
Tenuto conto che, ai sensi del citato Regolamento Elettorale di Ateneo, è proclamato eletto colui 

che ha ottenuto il maggior numero di voti;  
 
 

DECRETA 
 

Per i motivi citati in premessa: 
 
Art. 1) È proclamato eletto quale componente dei ricercatori in seno alla Giunta di Dipartimento il 

dott. Raffaele Di Laora, nato a Caserta il 11.04.1982; 
Il presente decreto sarà pubblicato sull’albo di Ateneo e sul sito internet del Dipartimento 
www.ingegneria.Unicampania.it per gli adempimenti di competenza. 
 
Eventuali ricorsi dovranno essere presentati entro le ore 12:00 del secondo giorno lavorativo 
successivo alla data del presente provvedimento. 
      
         Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Furio CASCETTA 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi – D- Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme                         
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

http://www.ingegneria.unicampania.it/



		2019-12-23T09:39:58+0100
	IT
	Furio Cascetta




